

58. Międzynarodowy Festiwal Organowy

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 21 maja 2024

58.

Międzynarodowy Festiwal Organowy

organizator:
Filharmonia Koszalińska
im. Stanisława Moniuszki
dyrektor festiwalu:
Bogdan Narloch
prowadzenie koncertów:
Andrzej Zborowski

wstęp wolny

DOK
DARŁOWSKI OŚRODEK KULTURY
IM. LEOPOLDA TYRMANDA

lubieدارتو

5 koncertów
w DARŁOWIE
letnie **środy**
godz. **19:15**
Kościół
Świętej
Gertrudy

- 10 lipca: 58. MFO – koncert organowy: Stanisław Maryjewski – organy, Józef Skrzek – instrumenty elektroniczne/ śpiew
- 24 lipca: 58. MFO – koncert organowy: Wiktor Brzuchacz – organy, Orkiestra Filharmonii Koszalińskiej pod batutą Jakuba Chrenowicza
- 31 lipca: 58. MFO – koncert organowy: Gabriele Studer (Włochy) – organy, DUO MANERA Sona Vimrova – gitara i Miroslav Zara – gitara (Czechy)
- 7 sierpnia: 58. MFO – koncert organowy: Karol Gołębiowski – organy, Witold Zalewski – organy, Aga Wińska – sopran, Urszula Bielecka – obój
- 14 sierpnia: 58. MFO – koncert organowy: Roman Perucki – organy, Zespół Muzyki Cerkiewnej A CAPPELLA LEOPOLIS (Ukraina), Lyudmyla Kapustina (Ukraina) – dyrygent

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

lato 2024



- zagramy 5 koncertów tego lata w Gertrudzie

Miło nam poinformować, że latem 2024 roku w ramach jednego z najstarszych Międzynarodowych Festiwali Organowych realizowanych w Polsce - w Darłowie odbędzie się aż pięć wyjątkowych wydarzeń muzycznych. Mowa o koncertach organowych z udziałem wybitnych polskich i zagranicznych muzyków, które od lat uatrakcyjniają letnie wieczory w mieście Króla Eryka. Zadowoleni powinni być zarówno stali melomani, którzy z utęsknieniem czekają na muzyczne doznania, Ci którzy cenią sobie kulturę wysoką jak również Ci, którzy bywają sporadycznie. Zaskoczeni z pewnością będą nowicjusze, którzy pojawią się po raz pierwszy nie tylko wysokim poziomem tych koncertów, ale także wyjątkowością miejsca, w którym koncerty te są organizowane. Wszystkie one odbędą się w środowe wieczory - o stałej porze (godz. 19:15) w Kościele Świętej Gertrudy w Darłowie. Ten niewielki, rotundowy kościół z dachem krytym gontem jest wyjątkową sceną muzyczną na ten czas i do koncertów tych wnosi wartości estetyczne. Jest po prostu pięknym miejscem z dobrą akustyką i pozwala słuchaczom odbywać audiowizualne podróże do minionych epok. Często dobór muzyków i instrumentarium bywa zaskoczeniem. Zawsze jednak pozytywnym, zwieńczonym owacjami na stojąco. To zawdzięczamy dyrektorowi artystycznemu tego Festiwalu -Bogdanowi Narlochowi. Dodatkową dużą wartością jest także udział w Festiwalu pana Andrzeja Zborowskiego, który od lat dba o słowo wstępne. Tak będzie i w tym roku!

Po środku - muzycy, orkiestra, duety i zespół - dookoła Publiczność, a nad nami i w nas muzyka... piękna i wyjątkowa. Organy były, są i będą królem wśród instrumentów.

Polecamy letnie środy w Kościele Świętej Gertrudy z wyjątkowymi koncertami:

10 lipca: 58. MFO - koncert organowy w kościele św. Gertrudy. Godz. 19:15. Wstęp wolny. ZAGRAJĄ: Stanisław Maryjewski - organy, Józef Skrzek - instrumenty elektroniczne/ śpiew

24 lipca: 58. MFO - koncert organowy w kościele św. Gertrudy. Godz. 19:15. Wstęp wolny. ZAGRAJĄ: Wiktor Brzuchacz - organy, Orkiestra Filharmonii Koszalińskiej pod batutą Jakuba Chrenowicza

31 lipca: 58. MFO - koncert organowy w kościele św. Gertrudy. Godz. 19:15. Wstęp wolny. ZAGRAJĄ: Gabriele Studer (Włochy) - organy, DUO MANERA Sona Vimrova - gitara i Miroslav Zara - gitara (Czechy)

7 sierpnia: 58. MFO - koncert organowy w kościele św. Gertrudy. Godz. 19:15. Wstęp wolny. ZAGRAJĄ: Karol Gołębiowski - organy, Witold Zalewski - organy, Aga Wińska - sopran, Urszula Bielecka - obój

14 sierpnia: 58. MFO - koncert organowy w kościele św. Gertrudy. Godz. 19:15. Wstęp wolny. ZAGRAJĄ: Roman Perucki - organy, Zespół Muzyki Cerkiewnej A CAPPELLA LEOPOLIS (Ukraina), Lyudmyla Kapustina (Ukraina) - dyrygent

Do zobaczenia już za niespełna 50 dni, 10 lipca 2024. Wstęp wolny.

Organizatorami wydarzenia są: Filharmonia Koszalińska i Darłowski Ośrodek Kultury.

Gospodarzem miejsca jest Parafia pw. Świętej Gertrudy w Darłowie.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.